ordinatione autem Admodum Reuerendi Patris Prouincialis Patris Michaelis Sikuten, leuasse et acceptasse retulisset, prout etiam leuauit et acceptauit, retulitque similiter coram nobis illa cum declaracione, quod dicta Societas praemissae Domini Praepositi piae intentioni satisfactura esset. idque grata animi significatione et memoria, praesertim autem Zagabiense Collegium recolet. Harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Datum die decima octaua Mensis Nouembris, Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo sexto. NOS igitur praememorati Patris Philippi Kausich. totiesfati Collegii Zagabiensis Rectoris precibus inclinati, et ingenita propensione nostra ad benemerendum de re literaria incitati, totam hanc Academiae seu studii Philosophici foundationem ac erectionem ratam et gratam habentes, per Sacri quidem Romani Imperii fines de Caesareae, per Hungariam vero de Regiae nostrae potestatis plenitudine ultro et sponte acceptamus, confirmamus, roboramus, ac ut legitimam summeque utilem ac necessariam in omnibus Punctis, clausulis et articulis, approbamus et admittimus, proque admissa, acceptata et confirmata futuris perpetuis semper temporibus, apud omnes cuiusvis status et conditionis homines habendam esse, nostra Caesarea pariter et Regia aliaque, qua pollemus, authoritate omni decernimus ac statuimus. Vtque tum ipsi Fundatori, de Nobis, de Ecclesiasticis, de Ordinibus Religiosis, de literis, de pietate, deque tota Patria et gente sua, per hanc Academiae, seu uti praetactum est, Studii Philosophici erectionem optime merito, Caesarei Regiique nostri fauoris propensio et gratia clarus elucescat, tum vero Societatis IESV Patribus Zagabiae in erecta hac et a nobis confirmata Academia degentibus, tum denique coeteris omnibus Academicis studiosis clementiae nostrae gratia et fauor luculentius appareat. Primo quidem et ante omnia eandem Academiam cum toto Collegio, Patribus, Professoribus, studiosisque illius contra quosvis imputatores, ac violentos inuasores, sub speciale non tantum Maiestatis nostrae Caesareae ac Regiae, sed haeredum etiam nostrorum et successorum, tam per Sacri Romani Imperii fines, quam per Hungariam, eique annexas, et alias Iuri nostro haereditario subiectas Prouincias, protectionem recipimus. Promittentes per nos, nostrosque in vtroque statu Officiales, ac fideles Ministros sedulam curam et operam ad ea omnia praestanda, quae ad eius constantem cursum, ac perennem conseruationem, Priuilegiorum immunitatem, studiorum commoditatem, ipsorumque Scholarium pertinent securitatem ac indemnitatem. Quia vero Religiosa quies, et Spirituales occupationes, nec animi distractionem, nec alia incommoda, quae iudicandi in rebus Ciuilibus, seu Criminalibus Officium sequi soleant, Patribus Societatis IESV permittunt, et Iurisdictio huiusmodi etiam iuxta Leges Regni, et ordinariam Praxim Magistratui Ciuali, seu Saeculari ob graues causas